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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

هجوم مدعیان اصلاحات
 به قانونمند شدن فضای مجازی

سرویس سیاسی-
روزنامه شرق در سرمقاله خود نوشت: »تبعات احتمالی اجرائی شدن طرح صیانت از کاربران در فضای مجازی از منظر اقتصاد 
سیاسی را می توان چنین ارزیابی کرد: 1-ایجاد و تثبیت انحصار )رسمی و غیررسمی(: انحصار پدیده ای است که در الگوهای متعارف، 
توسط بازیگران قدرتمند بازار و در قالب فرآیندهای بازاری برای تضعیف رقابت پذیری شکل می گیرد و در یک نظام اقتصاد سیاسی 
استاندارد، تصویب و اجرای قوانین ضد تراست از کارویژه های تنظیم گری دولت محسوب می شود.« در این باره لازم به ذکر است 
که هم اکنون انحصار در فضای مجازی کشورمان در اختیار شبکه های از جمله اینستاگرام و یا تلگرام و... است. مدعیان اصلاح طلبی 
هیچ گاه با انحصار شبکه های اجتماعی خارجی مشکلی ندارند. باید این نکته را نیز یادآوری کرد که در انتخابات 1396 مدعیان 

اصلاح طلبی از انحصاری که تلگرام در فضای مجازی کشورمان داشت بیشترین سوءاستفاده را کردند.
در ادامه این نوشتار آمده: »با اجرای این طرح با حذف و محدود سازی حضور ارائه دهندگان خدمات پایه در بازار داخلی ایران، 
فضایی گلخانه ای ایجاد می شود برای حضور بازیگرانی که در فضای آزاد رقابتی فاقد ظرفیت هستند. در حضور یوتیوب، شانسی 
برای آپارات وجود ندارد، در حضور سایت های بین المللی پخش و دانلود فیلم و سریال شانسی برای فیلیمو یا نماوا وجود ندارد، در 
صورت حضور آمازون و علی بابا در ایران دیگر کسی از دیجی کالا خرید نمی کند و در حضور اینستاگرام نیز شانسی برای اپلیکیشن 

جدید دیجی کالا یا روبیکا وجود نخواهد داشت.«
به صورت کلی مدعیان اصلاح طلبی همواره با تولیدات داخلی و هر ساخته دست جوانان ایرانی دشمنی دارند. لذا برای این 
طیف انحصاری که اکنون اینستاگرام دارد دارای هیچ مشکلی نیست بلکه مشکل از جایی شروع می شود که یک نرم افزار ساخته 

دست جوانان ایرانی بخواهد عرض اندام کند. 
موضوع دیگر این است که اصلاح طلبان یا اصلا این طرح را نخوانده اند و یا خوانده اند و دانسته با قانونمندی فضای مجازی 
مخالفت می کنند. چرا که این طرح به دنبال محدود کردن شبکه های خارجی نیست بلکه حضور آنها را در فضای مجازی کشورمان 
می خواهد قانونمند کند. همان طور که در کشورهای اروپایی و یا حتی آسیای دور و.... برای این منظور قانون تهیه شده است. ایکاش 

در این مورد نیز این جماعت به شیوه اربابان اروپایی و آمریکایی خود نگاه می کردند.
تضمین خواهی روسیه پادویی مدعیان اصلاحات برای آمریکا را آشکارتر کرد

با وجود اعلام روســیه مبنی بر دریافت تضمین کتبی از آمریکا درباره عدم ممانعت از همکاری با ایران در چارچوب برجام، 
روزنامه منتسب به جمهوری اسلامی بار دیگر با تحریف گری، روسیه را مانع توافق جا زد.

این روزنامه نوشت: »برای نجات برجام از بن بست کنونی که روس ها و روس گرایان داخلی و صهیونیست ها عاملان به وجود 
آمدن آن هستند، چند نقشه راه قابل تصور است که یکی از آنها کنار گذاشته شدن روسیه از برجام است... روسیه اگر به ضوابط 
برجام و به منافع ملی ایران پای بندی نشان دهد و دست از تضمین خواهی و گروگان گیری برجام بردارد، لزومی ندارد درباره کنار 

گذاشته شدنش از برجام بحث شود ولی در غیر اینصورت باید بداند که بدون او هم برجام می تواند حیات داشته باشد.«
مقصرنمایی آمریکاپرست های داخلی از روسیه در مذاکرات جاری معطوف به برجام در حالی است که آمریکا حتی حاضر به دادن 
تضمین معتبر نسبت به رعایت حداقل حقوق ایران هم نیست. گفتنی است، سعید خطیب زاده، سخنگوی وزارت خارجه کشورمان 
در نشست خبری تأکید کرد: فروکاستن آن چه در وین اتفاق می افتد به یک عنصر یعنی به یک درخواست روسیه، خواست آمریکا 
است برای این که مسئولیت آن در وضعیت کنونی را همه به فراموشی بسپرند. هیچ کس نباید فراموش کند، مسئولیت وضعیت 

فعلی که الان در آن قرار داریم، با آمریکاست.
وی همچنین خاطرنشان کرد: رویکرد روسیه و چین تا به امروز سازنده بوده و در بین مذاکره کنندگان در کمیسیون مشترک در 
11 ماه گذشته نزدیک ترین و حمایت گونه ترین مواضع با ایران را داشته اند. روسیه ادعا می کند چرا باید با توافق بی ضمانتی همراهی 
کند که در صورت اجرا، آمریکا می تواند او را به خاطر پایبندی به همان توافق تحریم کند؟ در همین راستا، سرگئی لاوروف وزیر 
خارجه روسیه روز سه شنبه در کنفرانس خبری مشترک با حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه کشورمان تصریح کرد که روسیه 
از ایالات متحده، تضمین کتبی دریافت کرده است که تحریم ها مانع همکاری در چارچوب توافق هسته ای ایران نخواهد شد. در 
شرایطی که تضمین کتبی مطلوب روسیه دریافت شده است، مدعیان اصلاحات همچنان کارشکنی و بدعهدی مستمر آمریکا در 
برجام را نادیده می گیرند و روسیه را مانع توافق جا می زنند. این وضعیت نشان دیگری از پادویی مدعیان اصلاحات برای آمریکا است.

درمکتب امام

عالم را برای ظهور حضرت مهیا کنیم
آن پــر کردن دنیا را از عدالت، آن را ما نمی توانیم ]پر[ بکنیم. اگر می توانســتیم، 
می کردیم، اما چون نمی توانیم بکنیم ایشان]ولی عصر)عج([ باید بیایند. الان عالم پر از 
ظلم است. شما یک نقطه هستید در عالم. عالم پر از ظلم است. ما بتوانیم جلوی ظلم 
را بگیریم، باید بگیریم؛ تکلیف مان است. ضرورت اسلام و قرآن ]است،[ تکلیف ما کرده 
است که باید برویم همه کار را بکنیم. اما نمی توانیم بکنیم؛ چون نمی توانیم بکنیم، باید 
او بیاید تا بکند. اما ما باید فراهم کنیم کار را. فراهم کردن اســباب این است که کار را 

نزدیک بکنیم، کار را همچو بکنیم که مهیا بشود عالم برای آمدن حضرت )عج(.
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بعد از نیم قرن

انگلیس مجبور به پرداخت
بدهی530 میلیون دلاری خود به ایران شد

با كاروان دلدادگان
امام مهدی)عج(

شخصی از امام حسین علیه السلام پرسید: مقصود از معرفت و شناخت خداوند چیست؟ امام 
فرمود: »مَعرِفهًُْ أهلِ کُلّ زَمانٍ إمامَهُمُ الذِّی یجَِبُ عَلیَهِمْ طاعَتُهُ؛ مقصود از معرفت خداوند این است 

که مردمان هر عصری، امامی را که اطاعتش بر آنها واجب است بشناسند.)علل الشرایع ۲۰/1(
در توضیح اینکه معرفت خدا چگونه با شــناخت امام امکان می پذیرد، می توان گفت: 
همه جهان، مظهر پروردگار و دلیلی روشن بر صفات او است. با این وجود، حقیقت معرفت 
خداوند با شــناختِ کامل ترین مخلوق حاصل می شــود و امام معصوم، برترین موجودِ عالم 
هستی و »انسان کامل« است. از این رو کسی که نسبت به امام معرفت پیدا کند به ساحت 

شناخت خدا راه یافته است. 
نکته دیگر در حدیث فوق، »وجوب اطاعت از امام« است. یعنی پرستش خدا جز از مسیر 
معرفت امام و اطاعت از او حاصل نمی شود و آیات متعدد مانند آیه اطاعت)نساء ٥9( و آیه 
ولایت)مائده ٥٥( و نیز روایات فراوانی این مطلب را تایید می کند. از جمله آنکه رسول خدا)ص( 
فرمود: »مَن ماتَ وَ لمَْ یعَرِفْ إمامَ زَمانهِِ ماتَ مِیتَهًًْ جاهِلیَِهًْ ؛ هر که بمیرد و امام زمان خود را 
نشناسد، به مرگ جاهلیتِ پیش از اسلام مرده است.« مفهوم این حدیث شریف آن است که 
شخص، بدون معرفت امام هر چقدر عبادت و طاعت در کارنامه اعمالش وجود داشته باشد، 
هیچ از وی پذیرفته نخواهد شد و اسلام و شهادتین او نیز برای وی ثمره ای نخواهد داشت! 

زیرا چنین شخصی از مسیری غیر از آنچه که خداوند تعیین فرموده، حرکت کرده است.
همچنان که امام صادق)ع( در این زمینه فرمود: ابلیس در پیشگاه خداوند عرضه داشت 
پروردگارا! مرا از ســجده کردن به آدم معاف دار تا تو را چنان عبادتی کنم که هیچ فرشته  
و پیامبری آن گونه پرستشت نکرده باشد! خداوند در پاسخ او فرمود من نیازی به پرستش 
تو ندارم و عبادتم باید مطابق با خواســت و فرمان من باشد، نه آن گونه که دلخواه تو است.

)تفسیر قمی ۴۲(
معرفت مقدمه و پیش نیاز محبت اســت و کسی که بخواهد به آخرین بازمانده سلسله 
انبیا و اولیا حضرت حجت بن الحســن ارواحنا فداه عشــق بورزد، راهی جز کسب معرفت 
نسبت به آن عزیز غایب از نظر ندارد. مقاله پیش رو گشت و گذاری کوتاه در متون اسلامی 

است برای آشنایی بیشتر با امام زمان)عج( که در چهار بخش تقدیم خوانندگان می شود:
الف. امام مهدی)عج( در قرآن

آیــات متعددی در قرآن وجود دارد که نوید ظهــور امام مهدی)عج( و ایجاد حکومت 
جهانی آن حضرت را داده است. تعداد این آیات با توجه به تفسیر و تأویل آنها - در منابع 
متعدد- مختلف ذکر شــده است. اما به طور یقین آیاتی که با موضوع مهدویت پیوند دارد، 

بیش از دویست آیه می باشد. به عنوان نمونه:
1. »وَ لقََد کَتَبنا فی الزّبوُرِ مِن بعَدِ الذّکْرِ أنّ الأرضَ یرَِثهُا عِبادِیَ الصّالحُِونَ؛ همانا پس 

از تورات، در زبور نوشتیم که زمین را بندگان شایسته ما به میراث می برند.«)انبیا 1۰٥(
از امام باقر)ع( روایت شده که مقصود از بندگان صالح در این آیه، یاران امام مهدی)عج( 

هستند.)خورشید مغرب 11٥(
۲. »بقَِیّتُ اللهِ خَیرٌ لکَُم إنْ کُنتُم مُؤمِنینَ؛ ذخیره خداوند برای شــما بهتر اســت اگر 

مؤمن باشید.«)هود ٨6(
امام صادق)ع( در روایتی به شــیعیان فرمود هنگام خطــاب به امام زمان)عج( چنین 

بگویید: »ألسّلامُ عَلیَکَ یا بقَیّهًَْ اللهِ« آنگاه همین آیه را تلاوت فرمود.)نورالثقلین ۲/ 39۰(
3. »أمّنْ یجُیبُ المُْضطَرّ إذا دَعاهُ وَ یکَشِفُ السُوءَ؛ )آیا شریکان انتخابی شما بهترند( یا آن 
کسی که وقتی درمانده ای او را بخواند، اجابت کرده و گرفتاریش را برطرف می سازد؟«)نمل 

)6۲
امام صادق)ع( فرمود این آیه در باره قائم آل محمد علیهم السلام نازل شده است. به خدا 
قسم او مضطر است. هنگامی که در مقام ابراهیم دو رکعت نماز بجا می آورد و دست به دعا 
برمی دارد، خداوند دعای او را اجابت کرده، گرفتاریش را برطرف می سازد و او را خلیفه روی 

زمین قرار می دهد.)همان ۴/ 9۴(
۴. »إعلمَُوا أنّ اللهَ یحُیِی الأرضً بعَدَ مَوتهِا؛ بدانید که خدا زمین را پس از مردنش زنده 

می کند.«)حدید 1۷(
امــام صادق)ع( در باره این آیه فرمــود )زنده کردن زمین( یعنی عدالت پس از جور و 

ستم)همان ٥/۲۴3(
ب. در روایات

آن طور که گفته شده از طریق شیعه و سنی، بالغ بر ده هزار روایت در باره امام مهدی)عج( 
نقل گردیده است. این روایات حاوی ابعاد مختلفی از مهدویت هستند که در اینجا به ذکر 

پاره ای از آنها می پردازیم: 
در شمایل آن حضرت چنین آمده: چهره اش مانند پاره ماه است. ابروانش هلالی و کشیده، 
چشمانش سیاه و درشت و بر گونه راستش خالی مشکین است. نور رخساره اش بر سیاهی مو 
و محاسنش غلبه دارد. نیرومند است و دارای استخوان هایی قوی و اندامی موزون می باشد.

در قائم آل محمد)ص( سنت هایی از انبیا وجود دارد: از آدم و نوح طول عمر، از یوسُف 
زیبایی و گشاده دستی، از موسی ولادت پنهان، از ایوب فرج و گشایش پس از ابتلا، از مسیح 
اختلاف مردم در باره او؛ گروهی گفتند هنوز متولد نشــده و برخی گفتند وفات یافته و از 

جدّش پیامبر اکرم)ص( خروج با شمشیر.
بهره مندی انسان ها از آن حضرت در دوران غیبت، همانند بهره مندی از خورشیدِ پشت 
ابر است. او امانِ اهل زمین است و مردم موظفند برای تعجیل در فرجش دعا کنند. حکمت 
غیبتش فاش نخواهد شد مگر پس از ظهور. با شمشیر قیام می کند در حالی که بیعت هیچ 
کس بر گردنش نیست. عیسی مسیح از آسمان فرود آمده و با او نماز می خواند. اصحابش به 
عدد اهل بدر 313 نفر هستند که از اقصی نقاط زمین فرا رسیده و به گرد او اجتماع می کنند 

و چون تعدادشان به ده هزار نفر برسد، خروج می کند و دجال را می کشد.
خداوند هر ســختی را برای او آســان می کند و هر ستمگری را به وسیله او به عقوبت 
می رســاند. آنگاه سراسر زمین از کفر و شرک پیراســته می گردد و شرق و غرب جهان به 
دست او فتح می شود و از همه جای زمین بانگ شهادتین برمی خیزد و اسلام بر همه ادیان 

پیروز می گردد.
امــام مهــدی)ع( زمین را پر از عدل و داد می کند و برکات و ثروت های زمین آشــکار 
می گردد و او همه را بین مردم به طور مساوی تقسیم می کند. از آسمان باران های متوالی 
می بارد و هیچ مکانی از زمین ویرانه نمی ماند و همه جا آباد می گردد. آن حضرت حقوقی را 
که غصب شده به صاحبانشان بازمی گرداند. بسیار بخشنده بوده و نسبت به درماندگان مهربان 
و با کارگزاران خود سختگیر است. در دولت او گرگ و گوسفند در کنار هم آسوده خواهند 
زیست و امنیت سراسر جهان را فرا می گیرد و سلطنتش تا برپایی قیامت ادامه خواهد داشت.

ج. در دعاها
دعاهای متعددی مانند ندبه، عهد و... وجود دارد که چهره تابناک یوســف زهرا ارواحنا فداه 

در آنها متجلی است. به پاره ای از فرازهای این ادعیه اشاره می کنیم:
او منتظر اذن پروردگار برای ظهور اســت و سپاهی از فرشتگان به یاریش می شتابند. سران 
گمراهی و بدعت گذاران را از میان برمی دارد، بت ها و پرچم های کفر را ســرنگون می ســازد و 
کژی ها را اصلاح و بیداد و ســتم را ریشه کن می کند. طالب خون سیدالشهدا)ع( است و قرآن و 
آثار دین را زنده نموده و بناهای شــرک و نفاق را ویران می ســازد. به دوستان عزت می بخشد و 

دشمنان را خوار می کند. 
او شمشیر خداست که کند نمی شود و نور خداوند است که خاموش نمی گردد. پناه مظلومان 
و یاور بی کسان است. وسیله پیوند آسمان و زمین و زاده نجیبانِ ارجمند و سروران بزرگوار است. با 
وجود غایب بودن، در میان ماست. باید در فراغش گریست و ناله کرد. هر صبح با او پیمان می بندیم 
و تجدید بیعت می کنیم و از خداوند می خواهیم ما را در شمار یاران او و شهیدان رکابش قرار  دهد.

د. زیارت ها
زیارت های حضرت صاحب الامر)ع( دارای معارفی بلند و نکته هایی عمیق است که تعدادی از 

علما بر آنها شرح نوشته اند. برخی از فرازهای زیارات آن حضرت چنین است:
امام عصر)عج( حجت پروردگار در زمین و چشم خدا و نور او است و مردم به وسیله او هدایت 
می شوند. او کشتی نجات و چشمه حیات بخش است. خداوند او را مأمور فرموده تا دوستان خود 

را ضیافت کند و آنان را پناه دهد.
او نویدی اســت که خدا خود آن را تضمین نموده. دانشش به پایان نمی رسد و معدن علوم 
نبوی و شــاهراه رسیدن به پروردگار اســت. گشاینده هر گره، بازگیرنده هر حق، نابودکننده هر 
باطل و ذخیره خدا برای نصرت دین است. با ولایتش اعمال مقبول، کردارها پاکیزه، حسنات دو 

چندان و گناهان زدوده می شود.
منکران ولایتش در آتش دوزخ سرنگون می گردند و هیچ عملی از آنان پذیرفته نخواهد شد. 
او نوری است که کافران خاموشش می خواهند ولی خداوند، تداوم بخش اوست. وارث انبیا و امین 
اسرار الهی است و پراکندگی ها را بسامان می کند. او کلمه خدا، گنجینه اسرار و نور چشمان مردم 
است که غم ها را از بین می برد. دادرس بندگان و رحمت واسعه خداست.نظر به شجره طوبی دارد 

و بهار مردمان و خرمی روزگاران است.
سید ابوالحسن موسوی طباطبایی

به انگیزه فرا رسیدن میلاد باشکوه منجی عالم بشریت

عید نیمه شعبان، روز شکوفایی آرزوهای همه بشریتّ در طول تاریخ است، که امیدواریم ان شاءالله خدای متعال 
آن روز فرج و ظهور را به ما نشان بدهد و هرچه زودتر ان شاءالله اتفّاق بیفتد.1

نیمه شعبان جدای از عید بزرگ شیعیان و مراسم ویژه مذهبی و جایگاه خاص آن در اندیشه اسلام ناب و نقطه 
امید و رهایی مستضعفین، یک مَفصَل تاریخی است. دوره انتقال کامل شیعیان از یک دوره سخت به یک دوره سخت تر. 
انتقال از دوره حضور و ظهور امام در میان مردم و دیدن او توسط همه، به دوره حضور ناشناس در میان مردم و امتیاز 
دیدار و گفتار با امام برای بندگان خاص خدا. انتقال از دوره نعمت به دوره محرومیت. و این محرومیت آنچنان ادامه 
خواهد داشت تا قاطبه مردم به اضطرارشان به امام، پی برده و جانانه و جانفشان در اطاعت او کوشا شوند. دوره ای که 
باید مردم از سؤالات و درخواست های کودکانه به مطالبات بالغانه برسند. گذر از سؤالاتی نظیر »به من بگو چند مو در 

صورت من است« به سؤالاتی نظیر ملزومات عدالت چیست؟ آیین حکمرانی، سبک زندگی و... .
می توان گفت بعد از شــهادت امام بی کفن در کربلا که تنها معصوم شهید در معرکه است، شیوه  تربیتی شیعیان 
توسط امامان وارد مرحله جدیدی شد. در این مرحله مؤمنان باید کم کم بتوانند در شرایط سخت خفقان، انزوا و متصلب 
غاصبان، از هدایت امامان بهره مند شــوند و رشــد کنند و با رسیدن به بلوغ فکری به سمت بصیرت مورد نیاز حرکت 
کنند. تفاوت اصلی رســالت پیامبر اعظم با ســایر پیامبران در جاوید و جهانی بودن آن است که با ارسال دعوتنامه به 
اسلام برای ابرقدرت های جهان آن روز، نشان از »رسالت جهانی« دین خاتم الانبیاء علیهم السلام است. این دین کامل 
باید بتواند فراتر از برادر و وزیر و حواری، توسط شبکه منظم و منسجم حدود ۲۰۰ ساله ایجاد شده امامان ادامه یابد و  
ترویج و تشریح شود و با مَفصَل تاریخی نیمه شعبان به دوران امامی متصل شود که حضورش در اجتماع برای همگان 

دیدنی و حس کردنی نیست. 
شیعیان به میزان عقل و عدل و ایمانشان از امام بهره مندند و شیعه از دوران تصریح و تبیین توسط امامان به دوره 
شــکوفایی اندیشه و عالمانی رسیده اند که با نورافکن بصیرت و بصیرت افزایی می توانند امامشان را بشناسند و اطاعت 
کنند و امت را راهبری کنند و شرایط را برای ایجاد حکومت مستضعفینِ مستفیض شده فراهم کنند. عالمانی که در 
هدایت امت، با ورع و اجتهاد، کمک کار امام عصرشان شده و برای اقامه حاکمیت خدا با امام خود، قیام به قسط کرده اند. 
تدبیر امور با امام است و تبیین برای عوام با علماء. کار امام، مقابله با فراعنه است و نجات جهان. و کار علماء امت جهاد 
تبیین است و یارگیری و امت سازی برای امام. و دام شیطان برای بزرگان، مشغول کردن آنها به کارهای کوچک است.   
انقلاب اسلامی در طول حیات خود نشان داده که روز به روز خود را برای کارهای بزرگ و برداشتن موانع بزرگ تر، 
بیشــتر آماده کرده اســت. از ٥٨ سال پیش که غریبانه شــعارش را در تاریکی تصلب پهلوی فریاد زد و موحدان را به 
شعارهای فطری و ابدی خود جلب و جذب کرد و همراه گرفت، تا وقتی که رژیم پوسیده شاهنشاهی را از هم پاشاند 
و دست خود را مستقیم به یقه شیطان بزرگ رساند تا امروزی که به جهان پساآمریکا می اندیشد، نشان داده به اندازه 
تمام تاریخ، ندای توحید را فریاد زده و نه از جنگ ســخت و ســنگین  ترســیده و نه با جنگ نرم و فتنه ها  تردید کرده 
است. همزمان هماورد طاغوت ها و ظالمان بوده و هم با فقر و فساد جنگیده است. هم دفع  اشرار کرده و هم رفع جهل 
و نادانی و بی ســوادی و ویرانی کرده اســت. نه از تبیین راه و اهداف برای مردم خود کوتاه کرده و نه از بیدار کردن 

جهانیان و ایجاد عمق راهبری جذاب برای ملت ها کوتاهی کرده است. 
راه طی شده بیش از آن است که بتوان گفت و با گذر از آمارها می توان با دیدن پیامدها به حقانیت و مؤثر بودن 
انقلاب اسلامی پی برد. نگاه به حال و روز دنیا و نگاه به وضعیت خود، گویای موفقیت دوران جمهوری اسلامی است. 
صدای صاف و رســای انقلاب اسلامی موفقیت است و صدای دشــمنانش شکست. محصول جمهوری اسلامی تولید 
انسان های شایسته ای است که خونشان خون مردم جهان را به خروش می آورد و محصول امپریالیسم داعش و سعودی 
است که با بوی خون زنده اند و با گوشت انسان های بی گناه زنده اند. مظلومیت ٨ ساله مردم یمن و کشتار ٨1 نفر در 
یک روز و خفقان تمام نهادهای حقوق بشــری و ســازمان مللی و رسانه های مدعی آزادی بیان، گویای عفونت اندیشه 
غربی است که به وابستگانش هم سرایت کرده و آشکار شده است. چاه تعفن، آنجا گشوده شد که سازمان ملل اعتراف 

کرد »به خاطر پول سعودی از کودک کشی آنها چشم و دهان می بندیم«. لعنت بر این بی انصافی.
از رســانه های دروغگو و خبیث »مجاهدین با خلق« یا هرزه ای که پول اجنبی می گیرد تا روســری از سر دختران 
وطنش بردارد یا کسی که سفارتخانه های اجنبی را معبد و محرم خود کرده یا آنکه به طمع زاییدن و کارت اقامت و 
دوتابعیتی و آینده سیاسی و ...، شرف و وطن و هموطن و ایران و آبرو می فروشد، توقعی نیست؛ جوانمردان عالم! شما 
به داد عالم برسید. شما داد مظلومین را بشنوید و رسانه باشید. شما چهره نفاق و دورو و دروغین غرب و غربزده ها را 
نمایان تر کنید. فوریت جهاد تبیین برای این است که غرب در حال غرق، با دست و پا زدنش همه جا را عفونی می کند. 
غفلت از آزمایشگاه های بیوشیمی و بیولوژیکی آمریکا در اوکراین به همان اندازه مشئوم است که غافل شدن از سبعیت 

سعودی و حیله گری رسانه ها برای پرت کردن حواس مردم از واقعیات.    
»لَاغُوِینََّهُم اجَمَعین«۲ حرف شیطان است که به وسیله  رسانه های امروز انجام می شود و هر دروغی را با تزیین و 
توجیه، و هر حرف غلطی را پیوسته به اعماق ذهنیّات جامعه می رسانند و اغواء می کنند تا بتوانند مردم را از ایمان و امید 
و اعتماد به نفس منصرف و آنها را مأیوس کنند. هدف، اغوای توده های مردم است به وسیله  اغوای خواص و کسانی که 
عنوان و امکانی و احیاناً سوادی دارند. این که امیرالمؤمنین که درود خدا و خوبان نثارش باد فرمود »خدا را خدا را در 
جهاد با اموال و جان ها و زبان هایتان در راه خدا« همین جهاد روشنگری و تبیینی است که وظیفه ما برای آگاه سازی 
مردم و ضرورت زمینه ســازی برای ظهور اســت. این که فرمودند: یکی از سنگین ترین جنگ های نرم تاریخ کشور ما 
امروز در جریان است و ابزارشان تهدید، تطمیع دائمی و مزدورپروری و حرام خوار کردن با لطایف الحیل و ... است برای 
این است که قدرت ما مضاعف و افزون شده و دشمنان تمام توان شان را به میدان آورده اند تا ذهنیّات را خراب کنند.
امروز به خواست خدا در اقتدار نظامی و ثبات سیاسی به مرحله قابل قبولی رسیده و اقتصاد ویران شده در حال 
مرمت و شــکوفایی و إن شــاءالله خبرهای خوب، در راه است. باید همت کرد و به مردم انگیزه داد و اجازه شیطنت به 
مرجفین نداد. دانستن این نکته ضروری است که هر تلاشی در راستای ناامید کردن مردم و به هم زدن تمرکز دولت، 
خیانتی نابخشودنی و مورد نظر دشمنان است. تعدد فتنه ها گویای تدارک آنها در به هم زدن آرامش کشور و آسایش 
مردم و تمرکز دولت در حل مشکلات است. اگرچه سرعت بیشتر دولت در استفاده از مدیران صالح و کنار زدن مسببین 
وضعیت موجود می تواند از ایجاد فتنه های آتی جلوگیری و به انجام خدمات بیشتر کمک کند ولی از این نکته نباید 
غافل شــد که با توجه به انبوه مشــکلات و نابسامانی های میراث لیبرال ها، کارهای دولت فعلی در بسیاری از زمینه ها 

قابل توجه و تشکر است. 
 نقشــه راهی که وظیفه ما پیگیری و دنبال کردن آن اســت، حکمرانی اســلامی اســت که از بن و بنیاد با 
حکمرانی های رایج جهان متفاوت اســت. نه شــبیه سلطنت و نه ریاست جمهوری  و نه فرماندهی و نه کودتاگری 
است. مورد خاصّی، متّکی به مبانی معنوی، مردمی، دینی  و اعتقادی بودن و اشَرافی، مسرف، ظالم و مظلوم نبودن 
است. باید با تدبیر و انگیزه و عقل، در شناساندن راه پیشرفت و تعالی مادّی ملتّ از بیراهه ها و کجراهه ها کوشا بود 
و دانست اگر جهاد تبیین به درستی صورت گیرد، می توان ادامه مانده راه را با موفقیت و پیروزی ادامه داد و زمینه 
را برای تحقق حکومت قطعی و واقعی مستضعفین فراهم نمود و دوران درخشان و پیشرفته و متعالی و مهدوی را 

به مردمان جهان هدیه داد و شهد عدالت واقعی و ابدی را در کامشان ریخت. بعون الله وفضله.
________________

1- مقام معظم رهبری 19اسفند1۴۰۰        ۲- بخشی از آیه ٨۲ سوره ص »... همگی را جدّاً به بیراهه می برم«

نقشه راه و وظیفه ما
 محمدهادی صحرایی

سرویس سیاسی-
انگلیسی ها هم شبکه 50 نفره جاسوسی 
خود را از دســت دادند و هم بعد از نیم قرن، 
مجبور شدند بدهی 530 میلیون دلاری خود 

به ایران را پرداخت کنند.
»نازنین زاغری« جاسوس انگلیس با پایان دوره 
محکومیت ٥ســاله خود و در ازای آزاد سازی ٥3۰ 
میلیون دلار اموال بلوکه شــده ایران و آزادی یک 
ایرانی، عصر دیروز به تیم انگلیسی تحویل داده شد و 
با یک هواپیمای عُمانی به سمت انگلستان پرواز کرد.
نزدیک به نیم قرن بود که طلب ٥3۰ میلیون 
دلاری جمهوری اسلامی ایران بابت لغو قراردادهای 
خرید تانک چیفتن )در زمان رژیم پهلوی( از سوی 
انگلیسی ها بلوکه شده بود و مقامات این کشور در 
چند دهه گذشته به بهانه های مختلف از پرداخت 
بدهی انگلیس به ایران فرار و حتی رسما و علنا اعلام 

می کردند که پول ایران را نمی دهیم!
گفتنی است ایران در زمان رژیم منحوس پهلوی 
سفارش خرید  تانک چیفتن از انگلیس را داده بود 
اما لندن به بهانه پیروزی انقلاب اسلامی در ایران به 
تعهدات خود عمل نکرد و طی چند دهه گذشــته، 
موضوع بدهی های انگلیس به ایران، به یکی از مسائل 

مورد مناقشه بین دو کشور تبدیل شده بود.
حــالا و همزمان بــا پایــان دوره محکومیت 
٥ســاله »نازنین زاغری« جاسوس انگلیسی، دولت 
بریتانیا مجبور شــده پول های بلوکه شده ایران را 

پرداخت کند.
»انوشه آشوری« هم یکی دیگر از جاسوسانی بود 
که به همراه زاغری آزاد شد. آشوری فرد دو تابعیتی و 
دارای تابعیت انگلیس است که به سرویس جاسوسی 
موساد متصل شده بود. وی امکانات فراوانی از موساد 
گرفته بود و اطلاعات زیادی را از اشخاص کشور ما 
به این سرویس منتقل می کرد. این فرد به 1۰ سال 
حبس بابت جاسوسی، ۲ سال حبس بابت تحصیل 
نامشــروع و استرداد 33 هزار یورو که از وی کشف 

شده به نفع جمهوری اسلامی محکوم شده بود.
امیر عبداللهیان:

چند روز پیش طلب ایران از انگلیس را دریافت کردیم
بین آزادی دو جاسوس و آزاد سازی پول های ایران

ارتباطی وجود ندارد
حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه کشورمان 
روز گذشته در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی 
در مورد آزادی دو فرد آزاد شــده »نازنین زاغری و 
انوشه آشوری« تاکید کرد: آزادی این دو فرد با نگاه 

انسانی انجام شده است. وی ادامه داد: ارتباط دادن 
دریافت طلب ایران از انگلیس و آزاد شدن این افراد 

نادرست است.
وی در همیــن ارتباط تاکید کرد: به صراحت 
اعلام می کنم که هیچ ارتباطی بین آزادی این مبلغ و 
آزادی افرادی که به جرم جاسوسی و اتهامات امنیتی 
در ایران بازداشت و محاکمه شدند و جرائم و مسائل 
مرتبط با آنها در قوه قضائیه بررسی شده و در مورد 

آنها تصمیم گیری شده، وجود ندارد.
امیر عبداللهیان تصریح کرد: ما چند روز پیش 

مبلغ را دریافت کرده بودیم.
توضیحات سخنگوی قوه قضائیه

درباره آزادی »نازنین زاغری« و »انوشه آشوری«
ذبیح الله خداییان سخنگوی قوه قضائیه دیروز 
چهارشنبه در رابطه با آخرین وضعیت پرونده نازنین 
زاغری و انوشه آشوری، دو محکوم امنیتی که چندی 
پیش آزاد شدند، گفت: خانم نازنین زاغری به اتهام 
جاسوسی برای سرویس جاسوسی کشور انگلیس به 
چهار سال حبس محکوم شده بود که مدت مجازاتش 
را به صورت کامل کشیده و حبسش به اتمام رسیده 
است و بر همین اساس ممنوع الخروجی وی لغو و 

چندی پیش آزاد شده است.
سخنگوی قوه قضائیه افزود: وی پرونده  دیگری 
نیز دارد که در آن محکوم به یک سال حبس شده، 
ولی این پرونده تاکنون به اجرا گذاشته نشده است.
خداییان همچنیــن در مورد وضعیت قضایی 
پرونده انوشه آشوری اظهار کرد: آقای انوشه آشوری، 
به اتهام همکاری با سرویس های امنیتی کشورهای 
بیگانه و به جرم جاسوسی به 1۰ سال حبس محکوم 
شده بود و حدود ۴ سال و ۷ ماه از مدت محکومیتش 

سپری شده که تقاضای آزادی مشروط کرد.
سخنگوی قوه قضائیه اضافه کرد: وی به عنوان 
دست مزد مبالغی را از سرویس های جاسوسی بیگانه 
اخذ کرده بود که این مبالغ نیز از وی دریافت شد، 
لذا با توجه به شرایط سنی و جسمی دادگاه با آزادی 
مشروط ایشان موافقت و مورد رأفت حکومت اسلامی 

قرار گرفت و آزاد گشته است.
وزیر خارجه انگلیس: پرداخت مبالغی که 

به ایران بدهکاریم را در اولویت قرار داده ایم
لیــز تــراس، وزیــر خارجه انگلیــس نیز در 
مصاحبه ای با شــبکه خبری اســکای نیوز با بیان 
اینکه » انگلیس به دنبــال راه هایی برای پرداخت 
بدهی چند صد میلیــون پوندی خود درخصوص 
پرونده تانک های چیفتن به ایران اســت« گفت که 

دولت انگلیس سخت در تلاش است تا آزادی نازنین 
زاغری و دیگر زندانیان دوتابعیتی ایرانی- بریتانیایی 

را تضمین کند.
لیز تراس با اشاره به پرونده تانک های چیفتن 
گفته است »ما پرداخت مبالغی که به ایران بدهکاریم 
را در اولویــت قرار داده ایم و به دنبال راه هایی برای 

پرداخت آن بوده ایم«
نازنین زاغری

 و دستگیری ۵۰ نفر از عوامل جاسوسی انگلیس 
در ایران

دستگیری نازنین زاغری، جاسوسی که تحت 
پوشش خبرنگار در ایران فعالیت می کرد، در سال 
9٥ موجب دســتگیری ٥۰ نفر از عوامل جاسوس 
انگلیس در ایران شد. عمده فعالیت زاغری به عنوان 
یک سرشبکه جاسوسی، آموزش جاسوس بود؛ لذا 
در پی دستگیری این فرد چندین شبکه جاسوسی 
متلاشی  شده و اسناد بسیار مهمی از نقش انگلیس 
درجاسوســی از دیگر کشورها در اختیار ایران قرار 

گرفت.
نازنین زاغری کیست

و چه فعالیت هایی داشت؟
نازنین زاغری مســئول شبکه    سازی MI6 و 
وزارت خارجه انگلیس در جنوب غرب آسیا و شمال 
آفریقا بود که در شبکه  سازی های جاسوسی تحت 
پوشش خبرنگار و شکل دهی به انقلاب های رنگی در 

برخی کشورها نقش فعالی داشته است.
در برخی کشورهایی که این جاسوس انگلیسی 
ماموریت داشــته، بعدا انقلاب رنگــی اتفاق افتاده 
است. زاغری از طریق برگزاری دوره های به اصطلاح 
خبرنگاری اقــدام به جمع آوری اطلاعات می کرداز 
ســویی هم در شکل گیری اعتراضات نقش بسیار 

موثری ایفا کرده است.
بر اساس اطلاعات فنی که از زاغری به دست 
آمده، وی مسئولیت مستقیم و غیرمستقیم 1٥ پروژه 
در کشورهای لبنان، مراکش، مصر، یمن، اوکراین، 

گرجستان و... را برعهده داشته است.
هرچند که انگلیس از زمان دستگیری این فرد 
درخواست مبادله داشته است اما ایران ، زمین بازی 
و نحوه برگشت نازنین زاغری را مشخص کرد که این 

قدرت دیپلماسی ایران را نشان می دهد.
زاغری در قبال مسئولیت راه اندازی بخش ایران 
در یکی از موسسه های پوششی جاسوسی انگلیس 
برای اجرای دو پروژه مقدماتی و پیشرفته با عنوان 
ایران و یک پروژه مربوط به زنان بودجه های کلانی 

دریافــت کرده بود. در دو پروژه مربوط به ایران وی 
مسئولیت آموزش و بکارگیری جاسوسان را، تحت 
پوشش خبرنگار برعهده داشــته و در این دوره ها 
مطالبــی از جمله نحوه جمــع آوری و خروج امن 
اطلاعــات و حتی برنامه های پیش بینی شــده در 
زمان دســتگیری احتمالی و انتقال امن اطلاعات 

آموزش داده می شد.
برخی آمــوزش دیده هــای ایــن دوره ها به 
جمــع آوری اطلاعــات مربوط به حقوق بشــر و 
تحریم ها را برعهده داشــتند و بسیاری از اطلاعات 
احمدشهید گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل از این 

طریق جمع آوری و در اختیار وی قرار می گرفت.
وی مسئولیت پروژه هایی درباره آموزش افزایش 
سطح مطالبه گری علیه حکومت، شبکه  سازی زنان 
و ناآرام  سازی زنان تحت پوشش زنان کارآفرین را 

برعهده داشت.
زاغری فردی دو تابعیتی است که از سال ٨۲ 
شروع به فعالیت کرده و در سال ٨۷ جزو گروه های 
راه انداز بی بی ســی فارســی بوده است. مهم ترین 
کارکرد زاغری در منطقه آموزش جاســوس بوده و 

در انقلاب های رنگین کشورها نقش پررنگی دارد.
این جاسوس رابطه بسیار نزدیکی با وزارت امور 
خارجه انگلیس و پارلمان این کشور داشته و نقش 
اساسی در تربیت نیرو برای شبکه های ماهواره ای به 

ویژه بی بی سی و اینترنشنال داشته است.
البته »بی بی سی« در زمانی که زاغری دستگیر 
شد عنوان کرد که این جاسوس دستگیر شده هیچ 
ارتباطی با موسسه »بی بی سی« ندارد که در همان 
زمان بلافاصله رســانه های ایران فیش ها و قرارداد 
زاغری با »بی بی ســی« را منتشر کردند و این یک 
رسوایی برای »بی بی سی« شبکه ملکه انگلیس بود.

مهره ســوخته سرویس اطلاعاتی انگلیس که 
هزینه سنگینی روی دست ملکه گذاشته، فروردین 
ماه 9٥ به جرم اقــدام علیه امنیت ملی و فعالیت 
تبلیغی علیه نظام جمهوری اسلامی ایران دستگیر 

و به ٥ سال حبس محکوم شد.
اکنون دولت بریتانیا که خباثت و خیانت های 
تاریخی علیه جمهوری اسلامی ایران را در سیاهه 
خود ثبت و ضبط کرده اســت، مجبور شــده تا به 
حقوق ملت ایران احترام بگذارد. اکنون این کشور 
هم در جنگ نرم علیه ایران شکست خورده و شبکه 
جاسوسی آن منهدم شده است و هم مجبور شده 
بعد از نیم قرن، بدهی ٥3۰ میلیون دلاری ایران را 

پرداخت کند.

در حالی که صهیونیست ها بعد از حمله 
موشــکی ایران به مقر جاسوسی موساد در 
اربیل عراق همچنان سردرگم هستند، محافل 
ارشد امنیتی تل آویو اعتراف کردند که ایران 
ثابت کرد توانایی پاسخ دادن به اسرائیل با هر 

ابزاری را دارد.
بعد از یورش موشــکی اخیر ســپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی به مقر جاسوسی موساد اسرائیل 
در اربیل عراق، رسانه های صهیونیستی اعلام کردند 
کــه ارتش این رژیم از ترس حملات پهپادی ایران 
طی روزهای آینده همچنــان در حالت آماده باش 

خواهد بود.
به گزارش تســنیم، این در حالی اســت که 
صهیونیست ها روز گذشته از حمله سایبری گسترده 
به نهادهای رسمی و وزارتخانه های این رژیم خبر داده 
اعلام کردند که سایت های وابسته به این نهادها دچار 
اختلال شده است و دسترسی به آنها ممکن نیست.
در همین زمینه روزنامه فرامنطقه ای رأی الیوم با 
انتشار مقاله ای اعلام کرد: مقامات رسمی و رسانه های 
رژیم صهیونیســتی همچنان در موضع گیری خود 
نسبت به حمله موشکی اخیر سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی ایران به مقر جاسوســی صهیونیست ها 
در اقلیم کردســتان عراق، ســردرگم هستند، در 
حالی که جمهوری اســلامی ایران اعلام کرده که 
سرویس جاسوسی موساد اسرائیل را در اربیل عراق 
مورد هدف قرار داده اســت، تلویزیون رسمی رژیم 
صهیونیستی به نقل از منابع ارشد امنیتی این رژیم 
گزارش داد که موساد صحت این خبر را نه تأیید و 

نه تکذیب می کند.
رأی الیوم افزود: در این شرایط صهیونیست ها 
همچنان مشــغول اختراع یک روایت جدید درباره 
این ضربه موشکی هستند که از ایران دریافت کردند؛ 
روایتی که برای شهرک نشینان صهیونیست و کل 
جهان قابل قبول باشد که البته به گفته رسانه های 

صهیونیستی این امر بسیار دشوار است.
با وجود این که حدود چهار روز از حمله موشکی 
ایران به مقر جاسوسی رژیم صهیونیستی در اقلیم 
کردستان عراق می گذرد؛ اما این مسئله همچنان 
در رأس اولویت هــای منابــع و رســانه های رژیم 
صهیونیستی قرار دارد. رسانه های صهیونیستی که 

طبق قوانین سختگیرانه این رژیم و براساس سانسور 
نظامی فعالیت می کنند در تلاش هستند این حمله 
موشکی ایران را در قالب یک تحول استراتژیک در 

جنگ با ایران در چندین جبهه توصیف کنند.
در این زمینه وب ســایت صهیونیســتی والا 
روز سه شــنبه به  نقل از محافل ارشد امنیتی رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد: ایران ثابت کرده است که 
می تواند با ابزارهای مختلف از جمله موشــک ها و 
پهپادها و حملات مسلحانه پاسخ اسرائیل را بدهد.

در ادامه مقالــه رأی الیوم آمده اســت: نکته 
قابل توجه در همه گزارش هــا و ارزیابی های رژیم 
صهیونیستی درباره حمله موشکی جمهوری اسلامی 
ایران به مقر جاسوسی این رژیم در اربیل عراق این 
است که رژیم اشغالگر در واکنش به این حمله، تلاش 
می کند تاریخچه ای از عملیات های قدیمی خود علیه 

مقاومت را یادآوری کند.
براســاس این گــزارش، در واقــع این تلاش 
صهیونیست ها در راستای توجیه شکست های این 
رژیم مقابل افکار عمومی شهرک نشینان صهیونیست 
صورت می گیرد و مقامات صهیونیست تلاش دارند 
به شهرک نشــینان بگویند که اسرائیل در »جنگ 
بیــن جنگ ها« قرار دارد و معادله این جنگ امروز 

تغییر کرده است.
به نوشته این رسانه، همچنین هنوز مشخص 
نیســت بعد از حمله موشکی که پایگاه موساد در 
اربیل عراق را مورد هدف قرار داد، ایرانی ها به همین 
حمله اکتفا کنند و ممکن است حملات دیگری در 
امتداد آن انجام بگیرد، این حمله ممکن اســت در 
طول مرزهای فلسطین اشغالی از ارتفاعات جولان و 
یا در عرصه هوایی برای ضربه زدن به هواپیماهای 

اسرائیلی باشد.
 اسرائیل مدعی بود شرایط ایران حساس است 

و برای دادن پاسخ عجله نخواهد کرد!
رأی الیوم نوشت: در پایان باید به این نکته توجه 
کنیم فارغ از هر اتفاقی که افتاده است و یا خواهد 
افتاد، در این میان رژیم صهیونیســتی اعتراف کرد 
کــه ارتش آن برای مقابله با تهدیدات ایران مجبور 
است هوشیاری خود را در دریا و زمین و آسمان بالا 
ببرد و در بالاترین سطح آماده باش قرار بگیرد. این 
حمله موشکی ایران همچنین بار دیگر ارزیابی های 

اشتباه مسئولان امنیتی و نظامی رژیم صهیونیستی را 
فاش کرد؛ جایی که آنها مدعی بودند ایران در شرایط 
حساسی قرار دارد و برای دادن پاسخ اسرائیل عجله 
نخواهد کرد؛ امــا اتفاقی که افتاد همه ارزیابی ها و 

محاسبات صهیونیست ها را به هم ریخت.
وزیر اسبق رژیم صهیونیستی: 

تلاش هایی نیز در جریان است تا به واسطه پهپاد 
به اسرائیل ضربه زده شود

یکی از وزیران اسبق کابینه رژیم صهیونیستی 
در ارتباط با حمله اخیر سپاه پاسداران علیه مواضع 
موســاد در اربیل گفت که به نظر می رسد ایران به 
یک هیأت اعزامی اسرائیل در اربیل حمله کرده است.

به گزارش فــارس، حاییم رامــون از وزیران 
اسبق کابینه رژیم صهیونیستی که در سال ۲۰۰6 
ریاســت وزارتخانه های دادگســتری و داخلی این 
رژیم را برعهده داشــته است، در گفت و گو با کانال 
13 تلویزیون رژیم صهیونیســتی به حمله ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی علیه مقر موساد در اربیل 

عراق پرداخت.
بنابر گزارش شامگاه سه شنبه شبکه المیادین، 
حاییم رامون در ارتباط با این حمله گفت: ایرانی ها 
- آن طور که به نظر می رســد- عملا به یک هیأت 
اعزامی اسرائیل و نه آمریکا در اربیل حمله کرده اند.

طبق این گزارش، او که با کانال 13 تلویزیون 
رژیم صهیونیستی گفت و گو می کرد، افزود: پهپاد ها 
سلاح جدیدی هستند که اسرائیل را تهدید می کنند 
زیرا آن ها ارزان، مؤثر و دقیق هســتند و نه تلفات 
جانی به همراه دارند و نه برای هدایت کننده شــان 

خطرناک هستند.
حاییــم رامون ادامه داد: ما دیدیم که پهپادها 
در عربســتان سعودی چه کار کردند و ]چگونه[ با 
تأسیسات برخورد داشتند. تلاش هایی نیز در جریان 
است تا به واسطه پهپاد به اسرائیل ضربه زده شود.

شبکه المیادین در ادامه گزارش خود به اظهارات 
نوعام امیر، خبرنگار حوزه امنیت روزنامه عبری مکور 
ریشــون پرداخت که به گــزارش منابع آمریکایی 
درباره حمله ایران به تأسیسات رژیم صهیونیستی 
در اربیل اشاره کرد. بنابر این گزارش، نوعام امیر در 
این خصوص گفت: زمانی که شنیدیم ایران به یکی 
از پایگاه های موســاد در عراق حمله کرده است، به 

آن خندیدیم؛ اما آمریکایی ها امروز این مســئله را 
تأیید کردند.

امیر افزود: درســت اســت کــه آمریکایی ها 
نمی گویند موساد هدف قرار گرفته است؛ اما آن ها 
می گویند که هیأت اعزامی اســرائیل داخل پایگاه 
بوده اســت و این در واکنش به حمله علیه پهپادها 

بوده است.
خبرنگار روزنامه مکور ریشون اشاره به گزارش 
اخیــر روزنامه هــای آمریکایــی نیویورک تایمز و 
واشنگتن پست دارد که به نقل  از یک مقام آمریکایی 
خبر داده بودند هدف حمله اخیر سپاه پاسداران، نه 
مواضع آمریکا بلکه یک هسته صهیونیستی در منطقه 
کردســتان عراق بوده است. طبق گزارش دوشنبه 
این دو رسانه آمریکایی، یک مقام این کشور با اشاره 
بــه تماس تلفنی اش با همتای عراقی خود، در این 
خصوص گفت: هدف ها شامل خانه هایی بودند که 
به نظر می رسید یک هسته موساد از آنجا عملیات 

انجام می داد.
مقر موساد در اربیل

 محل جذب عوامل ترور دانشمندان هسته ای ایران بود
خبر دیگر اینکه، جبار المعموری، رئیس اتحادیه 
علماءالمسلمین در استان دیالی عراق تأکید کرد که 
هر روز حقایق مهم و خطرناکی درباره مقر موساد در 

اربیل فاش می شود.
المعموری به پایگاه خبری المعلومه گفت که 
از این مقر برای جذب جوخه ترور علیه فرماندهان 
ســازمان الحشد الشعبی )بســیج مردمی( عراق و 
دانشمندان هسته ای جمهوری اسلامی ایران استفاده 

می شده است.
بــه گزارش فارس، وی تأکیــد کرد که وجود 
مقرهای موساد در اربیل و سایر مناطق عراق، عامل 
نگرانی کل مردم این کشــور است؛ زیرا این مقرها، 
عراق را وارد گرداب های مهیب خواهد کرد و وجود 
آن، هدفی جز ایجاد هرج ومرج در این کشور ندارد.

این مســئول عراقی خاطر نشــان کرد، باید 
برای افــکار عمومی درباره مقرهای موســاد در 
اربیل روشــنگری صورت گیرد و تحقیقات فوری 
در این زمینه آغاز شود زیرا قانون اساسی عراق، 
مخالــف هر گونه حضور صهیونیســتی در خاک 

این کشور است.

محافل ارشد امنیتی رژیم صهیونیستی:

ایران ثابت کرد توانایی پاسخ دادن به اسرائیل با هر ابزاری را دارد

نگاه

تازه ترین شماره کیهان فرهنگی به همراه گفت وگوهای 
اختصاصی در باره »تبیین مبانی انقلاب اســلامی« و نیز 
موضوعات متنوع دیگر چــاپ و در اختیار علاقه مندان 

قرار گرفت.
»انقلاب اسلامی، بنیان گذار نظم نوین جهانی« عنوان طلیعه 
این شماره کیهان فرهنگی اســت که مدیر مسئول با اشاره به 

گفتمان و حرف نوی امام خمینی)ره( گفته است:
گفتمان و حرف نوی امام خمینی)ره( دستور کار جدید 
دنیای مســتضعفان شــد و با صف بندی جدیدی در عرصه 
بین الملل، جبهه نورانی مقاومت علیه جبهه ظلمانی  شیطان 
را برای به خاک مالیدن بینی مستکبران متفرعن به سردمداری 
آمریکا به وجــود آورد؛ در واقع هیمنه و ابهت آمریکا در هم 
شکست و اعتماد به نفس آمریکایی ها با انقلاب اول و انقلاب 
دوم )یعنی تســخیر لانه جاسوسی( خُرد و شمارش معکوس 
برای فروپاشــی هیمنه پوشالی آمریکا آغاز شد که سیر  افول 

آن را به دنبال داشت. 
دکتر اصلانی در ادامه افزوده است: امت اسلامی تمدن اندیش 
و معتقد به اســلام معطوف به »تمدن«، بــه رهبری ام القرای 
اســلام با تقویت جبهه گسترده مقاومت به  عنوان بازیگر جدید 
عرصــه بین الملــل می توانــد و باید برای شــکل دهی و تغییر 
واقعیت ها به نفع آرمان ها تلاش کند رفتار، ذهنیت، تصمیمات 
و سیاست گذاری های کنشگران مختلف را با استفاده از ابزارهای 
متنــوع و قدرت فرهنگی نرم خود تحت تأثیر قرار دهد و ضمن 
مبارزه با شــبهه افکنی ها و تصویر سازی های منفی از انقلاب در 
عرصه هــای مختلف به طور منطقی و مســتمر، با برنامه ریزی، 
آینده نگری، جریان  ســازی، به کادر سازی و تربیت نسل همفکر 

و همــدل و همراه بپردازد تا حرکت نهضت و نظام اســلامی به 
رهبری امام خامنه ای به سوی افق های روشن را استمرار بخشد 
و زمینه را برای ظهور موفور السرور حضرت ولی عصر)عج( فراهم 

سازد. ان شاءالله.
این امر میسر نیست مگر آن که همه آحاد ملت و مسئولان 
و نهادها و مقامات با احســاس مسئولیت و حضور مؤمنانه در 
میدان، اهتمام ویژه به اصول و مبانی انقلاب داشــته باشند و 
در مقابل عوامل حساسیت زدا از مبانی انقلاب اسلامی بایستند؛ 
در واقع به عنوان یک واجب جمعی در حفظ و استمرار نظام 
اسلامی و اطاعت کامل از فرامین امام خامنه ای و سیاست های 
کلی نظام بکوشند و بیش از پیش با قلم و قدم شان به »جهاد 
تبیین« بپردازند و لحظه ای از جنگ شــناختی غفلت نکنند؛ 
بدانند در کجای جبهه کنونی انقلاب ایستاده اند و چه رسالت 

و وظیفه ای بر دوش دارند. 
»جاهلیت مدرن، بحران ساز است« موضوع مصاحبه اول 
با آیت الله عباس کعبی است که در بخشی از آن چنین گفته 
است: بحران مدیریت جهاني، بحران ناامني، بحران خانواده، 
بحران اخلاق، بحران غذا، شــکاف طبقاتي و جنگ فقیر و 
غني در جهان و بحران هویت ناشي از همین جاهلیت مدرن 
است. جاهلیت مدرن علاوه  بر اینکه تولید بحران مي کند، 

براي ادامه حیات خودش بحران زاست و براي پیشبرد مافیاي 
ثروت، قدرت، شهوت و جنایت بحران سازي مي کند.

»یکی از راه های تبیین، نشــان دادن واقعیات تاریخ است« 
عنوان مصاحبه بعدی با دکتر موسی نجفی است. 

مطلب بعدی گفتاری است از آیت الله محمود رجبی تحت 
عنوان »با نیت الهی، خبرنگاری عبادت می شود«.

»تکنولوژی در آینده انقلاب اســلامی« عنوان دیگر نوشته 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید پارسانیا است که در بخشی 
از آن آمده است: انقلاب اسلامي ایران براي استمرار، حفظ و دفاع 
از زبــان و عرف و عادات مربوط به این جهان پدید نیامده، بلکه 
پدیده انقلاب قبل از هر چیز، یک خرق عادت اســت، انقلاب با 
تحول در نفس و جان افراد و آدمیاني شکل گرفته است که قصد 

عبور از این عالم را کرده اند.
»جاهلیت مدرن ناشــی از نسیان معرفت توحیدی« عنوان 
نوشته دکتر عباسعلی رهبر است در بخشی از آن می خوانید: از 
مختصات مهم دوران مدرن، جهالت عقلی است، عصر جاهلیت 
مدرن، جهالتی ناشــی از نسیان معرفت توحیدی است و واضح 
اســت که این جهالت در برابر علم و دانش نیست، بلکه بالاتر از 

آن جهالتی در برابر عقل و عقلانیت تعالی محور است.
همچنین دراین شــماره می خوانیــم:  »بعثت؛ در مصاف با 
جاهلیت سنتی و مدرن« به قلم حجت الاسلام والمسلمین داود 
مهدوی زادگان/ »رســالت تمدنی انقلاب اسلامی« نوشته دکتر 
ســید سعید زاهد زاهدانی/ »جهان تبیین و کالبدشکافی پروژه 
تطهیر پهلوی« از حجت الاسلام والمسلمین دکتر سهراب مقدمی 
شهیدانی/ »بهاییت جدید و تشکیل سازمان بهایت« به قلم دکتر 

حمیدرضا اسماعیلی و...

انتشار شماره جدید 
كیهان فرهنگی


